
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 02.08.2016  № 448

м. Бровари

Про встановлення пам’ятного знаку
померлим євреям – мешканцям  міста Бровари
на місці колишнього єврейського кладовища 
на території парку культури та відпочинку «Перемога» 

Розглянувши звернення громадської організації «Добрі новини» про надання 
дозволу на встановлення пам’ятного знаку  померлим євреям – мешканцям  
міста Бровари у парку культури та відпочинку «Перемога»  з метою  увічнення 
пам’яті  представників єврейської громади міста Бровари, які були поховані на 
колишньому єврейському кладовищі, що діяло з XIX сторіччя до середини 40-х 
років XX сторіччя, відповідно до статті 42 та пункту 10 статті 32 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконком міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Надати дозвіл громадської організації «Добрі новини» на встановлення 
пам’ятного знаку, присвяченого увічненню пам’яті померлим євреям – 
мешканцям  міста Бровари, на місці колишнього єврейського кладовища 
на території парку культури та відпочинку «Перемога»  власним коштом.

2. Здійснити облаштування території навколо пам’ятного знаку КП 
«Бровари-Благоустрій».

3. Пам’ятний знак передати на баланс «КП «Бровари-Благоустрій».
4. Контроль з виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Голубовського Г.П. 
 

 Міський голова        І.В.Сапожко 


